
UCHWAŁA NR XXXI/247/17
RADY GMINY CEDRY WIELKIE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1379 z 2017 r. poz. 60) - 
Rada Gminy Cedry Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Cedry Wielkie, w wysokości ustalonej w tabeli poniżej:
 Lp.  Stanowisko kierownicze  Tygodniowa obniżona liczba godzin obowiązkowego wymiaru 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych
Dyrektor szkoły każdego typu, 
liczącej:
a) do 4 oddziałów 12

1 b) od 5 do 8 oddziałów 10
c) od 9 do 16 oddziałów 8
d) 17 i więcej oddziałów 7

2 Wicedyrektor szkoły każdego typu 11
3 Dyrektor przedszkola liczącego do 

4 oddziałów
10

4 Wicedyrektor przedszkola 18
5 Dyrektor Ośrodka Rewalidacyjno- 

Wychowawczego do 5 grup
12

6 Kierownik świetlicy 16

2. Wymiar godzin zajęć ustalony zgodnie z ust. 1 stosuje się również do nauczycieli pełniących obowiązki 
kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Cedry Wielkie.

§ 2. Ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Cedry Wielkie 
wysokości ustalonej w tabeli poniżej:
 L
p.

 Stanowisk
o

 Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych

1 Pedagog 23
2 Logopeda 20

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 17 lipca 2017 r.

Poz. 2668



3 Psycholog 20

§ 3. Tracą moc uchwały:

1) Nr XXV/230/05 Rady Gminy Cedry Wielkie z dnia 27 kwietnia 2005 roku w sprawie określenia zasad 
i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze w szkołach i placówkach 
oświatowych, a także określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów 
i logopedów.

2) Nr III/15/10 Rady Gminy Cedry Wielkie z dnia 29 grudnia 2010 roku zmieniająca uchwałę Nr 
XXV/230/05 Rady Gminy Cedry Wielkie z dnia 27 kwietnia 2005 roku w sprawie określenia zasad 
i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze w szkołach i placówkach 
oświatowych, a także określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów 
i logopedów.

3) Nr XVI/145/12 Rady Gminy Cedry Wielkie z dnia 30 maja 2012 roku zmieniająca uchwałę Nr 
XXV/230/05 Rady Gminy Cedry Wielkie z dnia 27 kwietnia 2005 roku w sprawie określenia zasad 
i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze w szkołach i placówkach 
oświatowych, a także określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów 
i logopedów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cedry Wielkie.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Bożena Daszewska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2668


		2017-07-17T10:21:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




